
Anno Prop. : 2025
Num. Prop. : 4132

Determinazione n.    1681 del 30/12/2025

OGGETTO: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL 

KM  0+050  DELLA S.P.  N.  67  "SAN  DONATO  IN  TAVIGLIONE"  IN  CENTRO  ABITATO  DI 

SASSOCORVARO.  ACCERTAMENTO  DELLA  SOMMA  IN  ENTRATA,  APPROVAZIONE 

MODALITA’  DI  AFFIDAMENTO  LAVORI,  AFFIDAMENTO  LAVORI  E  IMPUTAZIONE  DI 

SPESA.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 4

 -  PROGRAMMAZIONE  DELLE  OPERE  PUBBLICHE  -  VIABILITA'  -  PROGETTAZIONE 

OPERE PUBBLICHE RETE VIARIA - EDILIZIA E PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA -

PRIMAVERA MARIO 

PREMESSO:

- che con prot. n.47179 del 05/12/2024 il Servizio 4 Viabilità segnalava alla società Marche Multiservizi 

s.p.a. il cedimento di parti di un muro di sostegno sottoscarpa al km 0+050 della S.P. n.67 "San Donato in 

Taviglione" nel centro abitato del Comune di Sassocorvaro, provocato da perdita della rete fognaria situata ai 

margini della carreggiata stradale, chiedendo il ripristino dello stato dei luoghi e/o il risarcimento dei danni  

subiti;

- che con prot.  n.8059 del 05/03/2025 la compagnia assicuratrice della società Marche Multiservizi s.p.a., 

UNIPOLSAI  ASSICURAZIONI  comunicava  alla  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino  l’apertura  della  pratica 

risarcitoria di sinistro n.1-8101-2025-0144446-1 del 25.09.2024;

CONSIDERATO:

- che la compagnia assicuratrice UNIPOLSAI ASSICURAZIONI e la Provincia di Pesaro e Urbino, nella  

persona del Dirigente del Servizio 4 Viabilità, Ing. Mario Primavera, con reciproco accordo, hanno accertato 

l’ammontare del danno e determinato il risarcimento in € 9.000,00 (iva compresa) sottoscrivendo il relativo 

atto di accertamento di danno RCG acquisito agli atti con prot. n,.47319 del 04/12/2025;

-  che  la  stessa  compagnia  assicuratrice  UNIPOLSAI  ASSICURAZIONI  ha  ottemperato  al  risarcimento 

mediante versamento sul c/c di tesoreria dell’Ente della somma richiesta di € 9.000,00 (novemila/00) ;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

RITENUTO di dover ripristinare, nel più breve tempo possibile,  lo stato dei luoghi al fine di garantire un 

sicuro transito veicolare mediante un intervento mirato di consolidamento della sede stradale;

RITENUTO altresì, opportuno, procedere all’affidamento dei lavori in oggetto mediante affidamento diretto 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs.n. 36/2023 e ss.mmii con il criterio del prezzo più basso; 

RILEVATO  che,  per  le  motivazioni  sopra  addotte,  si  rappresenta  la  necessità  di  procedere  celermente 

all'affidamento dei lavori in parola nell’ambito dell’intervento in oggetto, ad un operatore economico esterno 

all’Amministrazione Provincia di Pesaro e Urbino, coerentemente all’obbligo per le stazioni appaltanti di  

perseguire il principio del risultato dell’esecuzione dei contratti con la massima tempestività, di cui all’art. 1  

del  D.Lgs.  n.  36/2023  e  ss.mm.ii.,  che  rappresenta  criterio  interpretativo  e  applicativo  del  Codice  dei 

Contratti Pubblici; 

 RICHIAMATI il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” ss.mm.ii., e in particolare:

 • l’art. 50, comma 1, lettera a): “affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche  

senza  consultazione  di  più  operatori  economici,  assicurando  che  siano  scelti  soggetti  in  possesso  di 

documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;”

 • l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023: “In caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1 individua 

l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale 

e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale.”; 

VISTO l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296 , circa gli obblighi per le Amministrazioni  

Pubbliche di far ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) per gli acquisti di  

beni e servizi di importo pari o superiore ad € 5.000,00 ed al di sotto della soglia di rilievo comunitario,  

ovvero  di  fare  ricorso ad altri  mercati  elettronici  istituiti  ai  sensi  dell’art.  328 comma 1 del  D.P.R.  N. 

207/2010; 

DATO ATTO CHE per l'affidamento dei lavori di che trattasi, è stato possibile ricorrere alla piattaforma del 

Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MePA), e che, pertanto, si è reso necessario procedere  

all’acquisizione del lavoro in argomento tramite tale piattaforma, avvalendosi delle procedure telematiche; 

CONSIDERATO che: 

• con R.D.O. n.  5941876 in data 23/12/2025 ad oggetto:”LAVORI DI RIPARAZIONE MURO DI 

SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL KM 0+050 DELLA S.P.N.67 "SAN DONATO IN 

TAVIGLIONE"  IN  CENTRO  ABITATO  DI  SASSOCORVARO  PROVOCATO  DALLA 

PERDITA DI RETE FOGNARIA” effettuata sulla piattaforma MePA per l’importo a base d’asta 

di € 7.258,07 I.V.A. esclusa, sono stato invitati i seguenti operatori economici:

Partita I.V.A.                                                                             Ragione sociale 

00911970416                                                            GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C.

• entro il  termine di  scadenza stabilito  per la  presentazione delle  offerte,  è  pervenuta  la  seguente 

offerta: 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

Partita I.V.A.                          Ragione sociale                                        Ribasso 

00911970416         GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C.            0,00%

• a seguito della conclusione delle operazioni di gara, l’aggiudicazione è stata affidata al concorrente 

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C, partita I.V.A. 00911970416, codice fornitore 104904, 

con sede in Via A. De Gasperi, 7 - VILLAGRANDE 47868 Montecopiolo (RN), che sull’importo a  

base d’asta di € 7.258,07 (di cui € 484,08 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) ha offerto € 

7.258,07  corrispondente al ribasso percentuale del 0,00%  che oltre I.V.A. del 22% ammonta ad € 

8.854,84; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., di quanto di seguito descritto: 

- l'affidamento ha per oggetto l’esecuzione dei lavori di cui al CPV 45233141-9 lavori di manutenzione 

stradale;

- categoria OG 3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane;

- l’operatore economico dichiara che l’impresa non ha dipendenti;

PRESO ATTO che le seguenti verifiche, effettuate tramite il Fascicolo Virtuale dell’Operatore Economico 

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C, partita I.V.A. 00911970416, codice fornitore 104904, ai sensi 

dell’art.  99 del D.Lgs. n. 36/2023 e della Delibera ANAC n. 464/2022, e tramite le modalità di verifica  

previste, hanno avuto esito positivo: 

• dichiarazione relativa al possesso dei requisiti per l’affidamento dei contratti pubblici ex Att. 94, 95,  

96, 97, 98 e 100 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

• DURC on  line  INPS_48371166  Data  richiesta  19/11/2025  Scadenza  validità  19/03/2026  ove  si 

evince che la posizione RISULTA REGOLARE relativa a I.N.P.S. -  I.N.A.I.L. - CNCE;

• patente a crediti n. PAC-UZ-460-DW, rilasciata in data 30/10/2024 , di cui all'art. 27 del D.Lgs. 

81/2008 e ss.mm.ii,; 

VERIFICATO che,  ai  fini  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti  finanziari  relativi  a  rapporti  

contrattuali  in  ambito  pubblico,  il  Responsabile  Unico  del  Progetto  ha  acquisito,  mediante  l’apposita  

procedura informatica “Tracciabilità dei flussi finanziari”il CIG B9C512EA4F per i lavori in parola;

RITENUTO  di  procedere,  con  il  presente  atto,  all’accertamento  in  entrata  della  somma  depositata, 

all’approvazione delle modalità di affidamento lavori, all’affidamento dei lavori ed al relativo impegno di  

spesa;

VISTO l’art. 52 del D.Lgs. n. 36/2023 recante: “Controllo sul possesso dei requisiti” e in particolare, il comma 1 ai 

sensi del quale: “Nelle procedure di affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore 

a 40.000 euro, gli operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 

requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti. La stazione appaltante verifica le dichiarazioni, anche previo 

sorteggio di un campione individuato con modalità predeterminate ogni anno”; 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

VISTO, pertanto, il Decreto del Presidente della Provincia di Pesaro e Urbino n. 119/2025 recante l’approvazione 

dei  “CRITERI  E  MODALITÀ  OPERATIVE  PER  IL  "CONTROLLO  A  CAMPIONE"  DELLE 

AUTOCERTIFICAZIONI, AI SENSI DELL'ART. 52 COMMA 1 DEL D. LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 - 

CONTROLLO SUL POSSESSO DEI REQUISITI”;

DATO ATTO CHE le ulteriori verifiche sul possesso dei requisiti relative GALLANTI GIOVANNI E FIGLI 

S.N.C, partita I.V.A. 00911970416, codice fornitore 104904. verranno effettuate secondo il metodo del “Controllo 

a campione" delle autocertificazioni, ai sensi dell'art. 52, comma 1 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, trattandosi 

procedura di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere a) e b) di importo inferiore ai 40.000,00 euro;

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare: 

• l’art. 107 concernente le funzioni e le responsabilità della Dirigenza;

• l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile;

. l'articolo 162 in ordine ai principi del Bilancio degli Enti Locali;

•l’articolo 179 concernente le modalità di accertamento delle entrate

• l’articolo 183 concernente le modalità di assunzione degli impegni di spesa;

• l’articolo 183, comma 7, sull’esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;

VISTA l'attestazione ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000 e successive mm. e ii.,rilasciata 

dal Responsabile del Servizio Finanziario, concernente la compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di  

cassa e nel rispetto della competenza potenziata;

VISTO  il  Decreto Presidenziale di Governo n.1 del 09/01/2025 di approvazione del Piano Esecutivo di  

Gestione 2025/2027 e s.m.i.;

VISTO il  vigente  Regolamento  di  Contabilità  armonizzata  approvato  con  Deliberazione  del  Consiglio 

Provinciale n. 1 del 6 marzo 2025, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Lgs 

267/2000; 

VISTI gli allegati pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile di cui all’Art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3, comma 1, del Decreto Legge n.174 del 10/10/2012, convertito 

con modificazioni dalla legge 7 dicembre 2012, n. 213;

RITENUTO,  di  dover  disporre  personalmente  l’atto  di  che  trattasi,  poiché  adempimento  spettante  al 

sottoscritto;

DETERMINA

1. di  dare  atto  che  le  premesse  sono  parte  integrante  del  presente  atto  e  ne  costituiscono  la 

motivazione;

2. di approvare le modalità di affidamento dei lavori in epigrafe descritti mediante affidamento diretto 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs.n. 36/2023 e ss.mmii;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

3. di affidare, per quanto in narrativa espresso, i lavori in parola a favore di GALLANTI GIOVANNI E 

FIGLI S.N.C, partita I.V.A. 00911970416, codice fornitore 104904, con sede in Via A. De Gasperi, 7 - 

VILLAGRANDE 47868 Montecopiolo (RN), che sull’importo a base d’asta di € € 7.258,07 (di cui € 

484,08 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso) ha offerto €  7.258,07  corrispondente al ribasso 

percentuale del 0,00%  che oltre I.V.A. del 22% ammonta ad € 8.854,84; 

4. di dare atto,  ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., di  quanto di seguito 

descritto: 

                 - l'affidamento ha per oggetto l’esecuzione dei lavori di cui al CPV 45233141-9 lavori di  

manutenzione stradale;

                           - categoria OG 3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane;

                            - l’operatore economico dichiara che l’impresa non ha dipendenti;

5. di  accertare  la  somma  di  €  9.000,00  (novemila/00  euro)  sul  capitolo  n.  8430  “Risarcimenti  

assicurativi per danni al patrimonio – strade provinciali”;

6. di impegnare al capitolo n 40423 ”Manutenzione ordinaria e riparazioni strade per danni provocati  

da terzi rimborsati dalle assicurazioni” la somma di  € 8.854,84 a favore dell’operatore economico 

GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C, partita I.V.A. 00911970416, codice fornitore 104904;

7. di dare atto che la presente entrata e spesa hanno esigibilità nell’anno 2025;

8. di dare atto che il pagamento delle somme di cui al presente atto avverrà presumibilmente nel  1° 

trimestre  2026  e  che  detta  tempistica  è  compatibile,  con  gli  stanziamenti  di  cassa  previsti  dal 

sottoscritto,  nel  rispetto  della  competenza  potenziata  di  cui  all’art.183,  comma 8,  del  D.Lgs.  n. 

267/2000 e successive mm. e ii.;

9. di inviare il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto, di cui all’art. 183, 

comma 7,  del  D.Lgs.  n.  267/2000, attestante la copertura  finanziaria,  dando atto che il  presente 

provvedimento diverrà esecutivo al momento dalla data di apposizione del predetto visto;

10. di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto, e che lo Stesso non si trova in 

situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, nei confronti dei  

destinatari del presente atto;

11. di dare atto che gli atti concernenti la presente fattispecie possono essere visionati presso il Servizio 

4  “PROGRAMMAZIONE  DELLE OPERE  UBBLICHE  –  VIABILITA’ –  PROGETTAZIONE 

OPERE PUBBLICHE RETE VIARIA  – EDILIZIA E PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA”; 

12. di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio online dell’Ente, al fine di assolvere al  

principio di trasparenza e pubblicità;

13. di  rappresentare,  ai  sensi  dell'art.3.  comma 4 della  L.241/1990,  che avverso il  presente  atto  è 

possibile proporre  ricorso innanzi  al  TAR Marche,  nel  termine di  decadenza di  sessanta  giorni;  

contro il  medesimo atto  è ammessa altresì,  entro  centoventi  giorni,  la  presentazione del  ricorso 

straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n.1199/1971.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

Il Dirigente
PRIMAVERA MARIO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO 
AL KM 0+050 DELLA S.P. N. 67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO.  ACCERTAMENTO  DELLA  SOMMA  IN  ENTRATA,  APPROVAZIONE 
MODALITA’ DI  AFFIDAMENTO  LAVORI,  AFFIDAMENTO  LAVORI  E  IMPUTAZIONE  DI 
SPESA.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 4132 / 2025
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì   30/12/2025

Il Dirigente
PRIMAVERA MARIO 

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Determinazione n. 1681 del 30/12/2025

 
SERVIZIO 4 - PROGRAMMAZIONE DELLE OPERE PUBBLICHE - VIABILITA' - PRO-
GETTAZIONE OPERE PUBBLICHE RETE VIARIA - EDILIZIA E PROGRAMMAZIONE 

SCOLASTICA 

Oggetto: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL 
KM 0+050 DELLA S.P. N. 67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO. ACCERTAMENTO DELLA SOMMA IN ENTRATA, APPROVAZIONE 
MODALITA' DI AFFIDAMENTO LAVORI, AFFIDAMENTO LAVORI (CIG B9C512EA4F) E 
IMPUTAZIONE DI SPESA .

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Accertamento N. 751 / 2025
Capitolo: 8430/0
RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL KM 
0+050 DELLA S.P.N.67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO.
Importo: €9.000,00

Accertamento N. 714 / 2025
Capitolo: 8430/0
RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL KM 

copia informatica per consultazione



0+050 DELLA S.P.N.67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO.
Importo: €9.000,00

Impegno N. 1878 / 2025
Capitolo: 40423/0
RIPARAZIONE DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL KM 0+050 
DELLA S.P.N.67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO. (RIMBORSO UNIPOL VEDI ACC 751/25)
Importo: €8.854,84

Pesaro li, 30/12/2025
 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Anno    : 2025 
N.Prop. : 4132

La sottoscritta OMICCIOLI PATRIZIA in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL 
KM 0+050 DELLA S.P. N. 67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO. ACCERTAMENTO DELLA SOMMA IN ENTRATA, APPROVAZIONE 
MODALITA' DI AFFIDAMENTO LAVORI, AFFIDAMENTO LAVORI (CIG B9C512EA4F) E 
IMPUTAZIONE DI SPESA .

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO) SI

Pesaro li, 30/12/2025 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

PROPOSTA n.  4132 del 2025

 
Oggetto: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA SITUATO AL 
KM 0+050 DELLA S.P. N. 67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO ABITATO DI 
SASSOCORVARO. ACCERTAMENTO DELLA SOMMA IN ENTRATA, APPROVAZIONE 
MODALITA' DI AFFIDAMENTO LAVORI, AFFIDAMENTO LAVORI (CIG B9C512EA4F) E 
IMPUTAZIONE DI SPESA .

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE   FAVOREVOLE     in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

determinazione.

Pesaro li, 30/12/2025

 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 1681 DEL 30/12/2025

OGGETTO: RISARCIMENTO DANNO AL MURO DI SOSTEGNO SOTTOSTRADA 
SITUATO AL KM 0+050 DELLA S.P. N. 67 "SAN DONATO IN TAVIGLIONE" IN CENTRO 
ABITATO DI SASSOCORVARO. ACCERTAMENTO DELLA SOMMA IN ENTRATA, 
APPROVAZIONE MODALITA' DI AFFIDAMENTO LAVORI, AFFIDAMENTO LAVORI (CIG 
B9C512EA4F) E IMPUTAZIONE DI SPESA .

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 30/12/2025

L’Addetto alla Pubblicazione 
LUGLI EMANUELA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 1681 DEL 30/12/2025           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


